ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧЕРЛАКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ДЮРТЮЛИНСКИЙ РАЙОН РБ
№ 8/2 ОТ 09.08. 2017 г.
Об осуществлении закупки путем электронного аукциона

на право заключения муниципального контракта на выполнение работ: «Капитальный ремонт ограждения кладбища с. Черлак Дюртюлинского района РБ», участие в котором могут принять только субъекты малого предпринимательства, социально ориентированные некоммерческие организации

       В целях эффективной работы в сфере закупок товаров,  работ,  услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд, в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе  в сфере закупок, товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь ч. 1 ст. 14, ч. 6 ст. 43 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч. 4 ст. 25 Устава сельского поселения Черлаковский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан,

постановляю:

1. Утвердить локальный сводный сметный расчет на сумму 611 860,00 (Шестьсот одиннадцать тысяч восемьсот шестьдесят) рублей в ценах 2017 на выполнение работ: «Капитальный ремонт ограждения кладбища с. Черлак Дюртюлинского района РБ».

2. Объявить торги (Электронный аукцион) на право заключения муниципального контракта на выполнение работ: «Капитальный ремонт ограждения кладбища с. Черлак Дюртюлинского района РБ», участие в котором могут принять только субъекты малого предпринимательства, социально ориентированные некоммерческие организации  на сумму 559 300,00 (Пятьсот пятьдесят девять тысяч триста) рублей.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                 К.Н. Нафиков

с. Юсупово

09 августа  2017 г.

№ 8/2